



Zakład Usług Wodno-Ściekowych Spółka z o. o.
ul. Krótka 9 | 69-100 Słubice

tel./fax.: 0048 (95) 758 2665
www.zuws.pl | kontakt@zuws.pl

NIP: 598 00 03 799 | REGON: 210516385

INFORMACJA NR IN2/ZP14/POIIS/2019
WYJAŚNIENIE Nr 02 do SIWZ
TEMAT: "PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ"

Nasz Znak: ZP14/POIIS/2019

Dotyczy postępowania pn. „**Remont sieci wodociągowej metodą przewiertu sterowanego wraz z budową sieci wodociągowej oraz kanalizacyjnej w Słubicach realizowany według WARUNKÓW KONTRAKTOWYCH FIDIC (czerwony) - część II**”

Znak sprawy: ZP14/POIIS/2019 prowadzone w trybie Przetargu nieograniczonego zgodnie z § 6 „Regulaminu udzielania zamówień przez spółkę Zakład Usług Wodno – Ściekowych Sp. z o.o. w Słubicach nieobjętych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych” z wyłączeniem ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2015r., Dz. U. poz. 2164).

- I. W związku z zapytaniem jakie wpłynęło do Zamawiającego dnia 20 lutego 2019 roku, działając na podstawie Rozdziału 8.2 SIWZ, pn. Wyjaśnienia do SIWZ udzielamy odpowiedzi na następujące pytania Wykonawcy:

Pytanie nr 1

Prosimy o określenie ilości robót odtworzeniowych w załączniku nr 7 – kosztorys ofertowy
Obecnie załącznik nr 7 zawiera tylko roboty rozbiórkowe bez odtworzenia?

ODPOWIEDŹ 1/IN2.

Ilość robót odtworzeniowych nawierzchni dróg gminnych i krajowych została określona i podana w zaktualizowanym Załączniku Nr 7 – Tom 1 SIWZ, **który tym samym stał się obowiązujący**. Przypominamy że konieczność i zakres dokonania odtworzeń wynika z dokumentacji projektowej. Ponadto należy podkreślić, że Wykonawca będzie rozliczany na podstawie Załącznika nr 3, a Załącznik nr 7 pełni w tym zakresie funkcję pomocniczą. Ostateczna suma wynagrodzenia w obu dokumentach musi być jednak taka sama.

Pytanie nr 2

Prosimy o określenie jaka jest forma rozliczenia kontraktu ryczałtowa czy obmiarowa?

ODPOWIEDŹ 2/IN2

W SIWZ na stronie 7 w pkt. 4.2.3 jest napisane:

"Rozliczanie finansowe odbywało się będzie na podstawie obmiarów zgodnie z wyceną Wykonawcy wynikającą z oferty złożonej na Formularzu cenowym (Załącznik nr 3) - według elementów scalonych. Pomocniczą funkcję pełnił będzie Kosztorys ofertowy (Załącznik 7), który znajdzie zastosowanie w przypadku konieczności dokonania zmian w ramach robót zamiennych, czy konieczności zlecenia zamówień podobnych". Oznacza to, że kontrakt będzie rozliczany metodą obmiarową na podstawie rzeczywiście wykonanej ilości prac określonego rodzaju oraz podanych w ofercie cen jednostkowych za mb sieci wodociągowej indywidualnie dla każdego wyspecyfikowanego odcinka /ulicy.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie wg jakiego załącznika będą rozliczane roboty częściowe czy wg załącznika nr 3 czy wg załącznika nr 7 ?

ODPOWIEDŹ 3/IN 2

Zamawiający przyjął za jednostkę rozliczeniową według której kontrakt będzie rozliczany długość wykonanej sieci wodociągowej- mb sieci , co oznacza że kontrakt będzie rozliczany na podstawie Załącznika 3 z którego będą wynikały ceny jednostkowe wykonania poszczególnych odcinków sieci wymienionych w tym formularzu. Zamawiający nie będzie rozliczał kontraktu w oparciu o formularz 7. Formularz ten służy do tego aby sprawdzić prawidłowość oszacowania ceny ofertowej przez Wykonawców (bo ceny ofertowe w załączniku 3 i 7 muszą być takie same) jak również będą dla Zamawiającego źródłem informacji w przypadku konieczności wykonania robót zamiennych czy zlecenia zamówień podobnych czy konieczności rezygnacji z pewnych prac. Wszystko to wynika z pkt. 4.2.3 SIWZ IDW.

Pytanie nr 4

Jeżeli rozliczenie ma odbywać się wg załącznika nr 3 to celem prawidłowej wyceny prosimy Zamawiającego o szczegółowe podanie ilości robót ziemnych, ilości robót rozbiórkowych i odtworzeniowych, ilości zasuw, hydrantów, armatury, przełączeń istniejących budynków itp. z rozbiorem na poszczególne ulice.

Ponieważ zamieszczona dokumentacja nie jest szczegółowa i wykonawca na jej podstawie nie ma możliwości wyliczenia powyższych robót, a jest to niezbędne do prawidłowej wyceny robót i ich podania wg załącznika nr 3

ODPOWIEDŹ 4/IN2

Ilości armatury wodociągowej przeznaczonej do wymiany w poszczególnych ulicach podano w opisie technicznym Projektu budowlano – wykonawczego – Tom 3 OPZ. Zamawiający nie dysponuje podziałem robót rozbiórkowych i ziemnych na poszczególne ulice. Zakres tych robót należy przyjąć proporcjonalnie do ilości armatury w poszczególnych ulicach określonych w Tomie 3 OPZ.

II. W efekcie udzielonych odpowiedzi doprecyzowano pomocniczy Załącznik 7, który publikuje się wraz z niniejszą informacją jako wersja 2 pod nazwą

"Tom_1_SIWZ_Załącznik_07_Kosztorys_ofertowy_ZP14_wersja 2"

III. Treść udzielonych odpowiedzi jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu i wchodzi w skład SIWZ

IV. Niniejsza informacja podlega publikacji na stronie internetowej postępowania jak również wysyłana jest jednocześnie wszystkim wykonawcom biorącym udział w postępowaniu.

Kierownik Jednostki
Realizującej Projekt
Dariusz Kuczyński